
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 225,  2011 birželio 5 d. 
KRISTAUS ŽENGIMAS Į DANGŲ  - ŠEŠTINĖS 

                                                                                                  Eikite ir padarykite mano  

mokiniais visų tautų žmones, - 

sako Viešpats. 
                                         Mt 28, 19                 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo 
aukštyn (Apd 1, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Kai Dievas žengė aukštyn - 
linksmybė aidėjo, gaudė trimitai, Viešpačiui žengiant. 
 
Antrasis skaitinys - Tėvas pasodino jį danguose 
savo dešinėje (Ef 1, 17-23) 
Evangelija - Man duota visa valdžia danguje ir 
žemėje (Mt 28, 16-20) 
 
Mišiolėliuose:  237   psl. - Mišių maldos 
 520   psl. - Mišių skaitiniai 

Birželio 5 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

A. Jonikas, G. Jonikaitė 
Ž. Jonikienė 

Mantas Kisielius 
Paulius Siliūnas 

 
11:00 

 
Aušrelė Sakalaitė 

L. Šeškevičienė, P. Domanskienė 
R. Narbutienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Birželio 12 d.    

 
9:00 

Rita Narbutienė 
Svajonė Kerelytė 

A. Jonikas, G. Jonikaitė 
L. Poskočimaitė 

 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

A. Kamantienė, J. Maleiška 
R. Marchertienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

BIRŽELIO 12 d. 2011 SEKMADIENIS 
ŠVENTOSIOS DVASIOS ATSIUNTIMAS (Sekminės) 
 
Pirmasis skaitinys - Visi pasidarė pilni Šventosios 
Dvasios ir pradėjo kalbėti (Apd 2, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, atsiųsk savo 
Dvasią ir atnaujinki žemės veidą. 
Antrasis skaitinys - Mes visi buvome pakrikštyti 
vienoje Dvasioje ... (1 Kor 12, 3b-7. 12-13) 
 
Evangelija - Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus 
siunčiu: imkite Šventąją Dvasią (Jn 20, 19-23) 
 
Mišiolėliuose:  240   psl. - Mišių maldos 
 531   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
06  d.  P Šv. Norbertas, vyskupas 
 Apd 19, 1-8; Ps 68; Jn 16, 29-33 
07  d.  A Apd 20, 17-27; Ps 68; Jn 17, 1-11a 
 
08  d.  T Apd 20, 28-38; Ps 68; Jn 17, 11b-19 
 
09  d.  K   Šv. Efremas, diakonas, Bažnyčios mokytojas 
  Apd 22, 30; 23, 6-11; Ps 16; Jn 17, 20-26 
 
10  d.  P Apd 25, 13b-21; Ps 103; Jn 21, 15-19 
 
11  d.  Š Šv. Barnabas, apaštalas 
  Apd 11, 16-20. 30-31; Ps 11; Jn 21, 20-25 

Tėvas pasodino jį danguose savo 
dešinėje, aukščiau už  

visas valdžias... 
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          Geras kunigas per Mišias 
pasako t r i s  pamoks lus . 
Pirmuoju pačioje pradžioje 
apibūdina pagrindines skaitinių 
mintis ir dienos progą, šventąjį 

ar sukaktį. Antrasis – po Evangelijos, trečiasis būna 
Mišių pabaigoje prieš laiminimą, pakartojantis 
pagrindines mintis bei išvadas su žvilgsniu į ateinančią 
savaitę. Joliet vyskupas (dabar perkeltas į Seattle) 
Sutvirtinimo Mišias baigė mintimi, kad aštuntoje klasėje 
keturiolikmečių Sutvirtinimas (XIX a. vadintas dar 
“dirmavone”) nėra tas pats kaip pradžios mokyklos 
baigimas – abitūra. Sutvirtinimas – dar vienas žingsnis į 
nuolatinį krikščionio brendimą. 
 
 Koks yra krikščioniškos auklybos poveikis teko 
patirti prieš porą savaičių jėzuitų Fairfield universiteto 
1961-ųjų laidos 50-mečio šventėje. Mūsų dalyvavo 48 iš 
271, vieni - jau mirę, kiti - užimti ar negalintys atvykti. 
Didžiausią įspūdį padarė pusę šimtmečio nešiotos ir 
įgyvendintos vertybės, ypač apie tarnystę artimui, tą 
krikščioniško tikėjimo mastelį. Gavę sukaktuvinius 
medalius jautėmės neišdildomos bendrystės nariais. 
 
 Mūsų Misijoje bendruomenė gražiai atsiliepia, 
visą eilę sekmadienių paplodama priėmusiems Pirmąją 
Komuniją bei jų šeimoms, per Mišias pakrikštytiems su 
artimaisiais. Švenčiant Santuokos sakramentą, taip pat 
šiltai sveikiname jaunuosius su palyda ir giminėmis, 
draugais. Tačiau gražiausia proga juos visus pasveikinti, 
pasidžiaugti visa bendrija – Sekminių išvakarių Mišios 
PLC kiemelyje (arba bažnyčioje, jeigu mūsų oro komisija 
nesugebėtų išmelsti giedros). Galėsime viena nuotrauka 
apimti naujai priėmusius Komuniją, pasidžiaugti nuo 
Krikšto paaugusiais angeliukais ir jų išvargusiais 
tėveliais, maloniomis močiutėmis, rūpestingais Krikšto 
tėvais. 
 Žalias kiemelis – graži aplinka džiaugsmingai 
nuotaikai ir lankstesnėms apeigoms. Vietoj Tikėjimo 
išpažinimo išpažįstame Krikšto priesaiką persižegnodami 
švęstu vandeniu, prisimename Krikštą bei Sutvirtinimą 
apeigomis su bičiulišku patepimu aliejumi. Giesmės, 
maldos, vaišės, nuotraukos – proga dar daugiau suartėti 
ir drauge švęsti Šventosios Dvasios dovaną ir dėkoti 
Dievui su Jėzumi Kristumi, kuris už mus mirė ir prisikėlė, 
kad kuo pilniausiai gyventume. 
 
 Nebereikia kartoti, kad Sekminių išvakarių 
(šiemet birželio 11, 5 val. P.p.) Mišiose ir šventėje 
kviečiami ir gali dalyvauti visi, ne tik 2010-2011 m. 
sakramentus priėmę. Sekminių dovana – didžiulė 
įvairovė, o tas pats Viešpats, ta pati Dvasia. 

                                         Tėvas Antanas Saulaitis SJ        

Sekminių išvakarės 

        Vyskupijos neseniai paskelbtoje 2011—2016-ųjų 
sielovadinėje vizijoje, t.y. ilgai ir rimtai svarstytame 
pastoracijos strateginiame plane, pavadintame 
Spindėkite Kristaus šviesą, stipriai pabrėžiama 
būtinybė evangelizuoti, atnaujinti ir stiprinti parapijas, 
ugdyti tikėjimą veiklia meile, skatinti pasauliečių teologinį 
lavinimą ir vaidmenį bažnyčioje, diegti atsakomybę bei 
žadinti pašauktajam gyvenimui. 
        Šiais pirmaisias plano įgyvendinimo metais 
arkivyskupijos parapijos stengsis siekti jaunimo dėmesio ir 
patraukti jaunus žmones į tikėjimą bei jo aktyvią išraišką 
darbais ir įvairiais veiklos projektais.  
      
        Džiugu pranešti, kad praėjusią savaitę buvo 
pristatytas meno projektas - GO DO GOOD, skatinantis 
visus geros valios darbeliams. Specialiai tam sukurtame 
tinklalapyje galima rasti išsamios informacijos, kokiu būdu 
galėtume prisidėti prie projekto ir kokiais būdais galima 
aktyviai liudyti, kuo tikime ir ką išpažįstame. 

      APLANKYKITE ŠIĄ SVETAINĘ -  
 

http://godogoodchicago.com/  
 

ATRASKITE, KAIP PATYS GALĖTUMĖT 
PRISIDĖTI PRIE PROJEKTO. 

 

         Netrukus minėsiant 
tragiškosios rugsėjo 11-
osios 10-tąsias metines 
bei pagerbiant tąsyk 
žuvus ių jų  atmin imą 
vyskupijos jaunimo taryba skatina jaunimą ir 
mokytojus bei auklėtojus  inicijuoti ir dalyvauti 
kokiame nors pačių sugalvotame projekte, kuris 
būtų paremtas siekiu pasitarnauti visuomenei bei 
prisiminti skaudžią šaliai 9/11 datą, atiduodant 
deramą pagarbą žuvusiesiems bei jų šeimoms. 
        Laimėti stipendiją minėtiems projektams 
galima kuo greičiau siunčiant prašymą Youth 
Service America (YSA) iki birželio 17 d. Visa 
išsamesnė informacija svetainėje:  

http://www.ysa.org/grants/911 
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

TĖVO DIENOS NOVENA 

       Tėvo dienos novenos vokeliai – prie 
bažnyč ios  durų  i r  zakr is t i jo je. 
Devyndienis gyviems ir mirusiems 
tėvams  atminti  prasideda šiandien, 
birželio 5 d. ir tęsis iki birželio 15 d.             

Birželio mėnuo - 
 Švč. Jėzaus Širdies garbei 

         Birželio mėnuo yra skiriamas Švč. 
Jėzaus Širdies garbinimui. Apsireikšdamas 
prancūzų vienuolei šv. Margaritai Marijai 
Alakok, Jėzus pageidavo Jo Širdies garbei paskirti 
penktadienį po Dievo Kūno ir Kraujo šventės (Devintinių). 
Šiemet - liepos 1-oji. 

Visą birželio mėnesį po kasdienių šv. Mišių 
 kalbama Švč. Jėzaus Širdies litanija. 

K rikštas 
      Sveikiname Krikšto 
sakramentu į krikščionių 
bendruomenę priimtus 
trynukus ir jų tėvelius.  

Jack Algis Jonušas 
 

Krikšto tėvai: Stefas Staniulis ir Kristina Mattis 
 

Audrius Timothy Jonušas 
 

Krikšto tėvai: Timothy Bolde ir Lisa Jorsch 
 

Lilija Vida Jonušaitė 
 

Krikšto tėvai: James Nichols, Karen Nichols. 

       Vaikučiai buvo pakrikštyti gegužės 29 d. Misijoje. 
       Tėvai: Justinas ir Tracey (Bolde) Jonušai iš Joliet. 

P irmoji Komunija 

 

      Meldž iamės už P i rmą ją 
Komuniją priimančius vaikučius ir jų 
tėvelius. 
     Te juos visada lydi Dievo Tėvo 
meilė per Kristų, mūsų Viešpatį. 
Amen. 

Smiltė Krugliakovaitė 
Tadas Miklušis  
Patricija Miskinyte 

Viktoras Pavilionis       
Lukas Petrus     
Karolina Okleiteris 

Šiandien 11 va.r. Mišiose Pirmąją Komuniją priima: 

REGISTRACIJA PIRMAJAI KOMUNIJAI 

        Ses. Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 klasės ir 
vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. Jau galima iš anksto 
registruotis tel.: (630) 243-1070 arba rašyti el.paštu - 
ses.laimute@yahoo.com          

“AR ŽMOGUS TIKRAI IŠ 
MOLIO?” 

        Tyto Alba leidykla Lietuvoje 
balandžio pradžioje išleido Gabrielės 
Gailiūtės paruoštus jaunimo 
klausimus pokalbiui su tėvu Antanu 
Saulaičiu SJ knygoje „Ar žmogus 
tikrai iš molio?“. Ji buvo pristatyta 
Vilniaus Šv. Kryžiaus namuose 

prieš keletą savaičių, taip pat Šv. Jonų bažnyčioje. 
Pokalbiai taikomi maždaug vyresniems paaugliams, 
studentams, jaunesniems suaugusiems, kaip ir šių metų 
Čikagos arkivyskupijos strateginio plano tema. Misija 
laukia šios knygos siuntos, ir kai gausime daugiau 
egzempliorių, bus pranešta apie knygos pristatymą 
mūsų apylinkėje.  

           Pokalbyje su „Bitutės“ žurnalo redakcija, tėvas 
Antanas padovanojo mūsų Misijos rašiklių dvidešimčiai 
dešimtmečių dalyvių, kurie klausinėjo religinių bei 
gamtos klausimų kaip ir kas mėnesį kiekviename 
žurnale. Kapelionas talkino Lojolos universiteto trijų 
metų projekto „Demokratija, kultūra ir katalikybė“ dviejų 
dienų konferencijoje Vilniuje, taip pat aprodė Vilniaus 
senamiestį svečiams profesoriams, prisimindamas 
viduramžių legendas, karus, šventuosius ir pan.  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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V isi atvykite į Sekminių šventę!!! 

          Maloniai kviečiame, o ypač  Misijoje 
krikštytuosius bei sutvirtintuosius. Mišios bus 
aukojamos ir šventė vyks lauke. Labai 
prašytume, kad paskatintumėte ir savo 
draugus bei artimuosius, kuriems Misijoje 
buvo suteikti sakramentai kuo gausiau 
dalyvauti. Visus labai kviečiame susirinkti 
drauge, pasidžiaugti ir šia gražia švente 
paminėti Šventosios Dvasios malonę. 

Kviečiame 
birželio 11 d., 
šeštadienį,  

5 val. v. 
 

• Birželio 2 – liepos 2 d.d. Misijon sugrįžta kun. Artūras 
Sederevičius, ką tik baigęs jėzuitų dvasingumo 
pusmetį Kalifornijoje su jaunais jėzuitais iš įvairių 
šalių. Po pusketvirtų metų JAV, kun. Artūras grįš į 
Lietuvą dirbti jėzuitų gimnazijoje. 

• Gegužės mėn. kilo sumanymas ir planai 
sekmadienines Mišias perduoti interneto radijo 
programoje, kad namuose būtų galima bet kuriuo 
metu klausyti ir tokiu būdu dalyvauti bažnyčioje. Dar 
teks atsižvelgti į techninius reikalavimus. 

ŽINUTĖS 

• Birzelio 12 d., sekmadienį, 10:30 v. r. bus minima 
gedulo ir vilties diena, prisimenant partizanus ir 
tremtinius. PLC sodelyje bus padedamas vainikas prie 
partizanų paminklo. 11 v.r šia proga Misijoje bus 
aukojamos Mišios. 

• Kapelionas tėvas Antanas Saulaitis SJ dalyvavo 
F a i r f i e l d o  un i v e r s i t e t o  ( Connec t i c u t e ) 
penkiasdešimtmeč io šventė je su beveik 
penkiasdešimt (penktadaliu) savo kursiokų. Jėzuitų 
universitetą šiemet baigė keturis kartus tiek, kiek 
anais laikais, pastatų irgi tiek pat daugiau gražioje 
sodyboje. Pagrindinės apeigos – Šv. Mišios su 
baigiančiaisiais mokslus ir jų šeimomis, diplomų 
įteikimas, kurių metu jubilijatai buvo itin paminėti. 
Maloni vakarienė, universiteto muziejaus apžiūra, 
bendravimas pripildė dvi dienas programos. Iš anksto 
atsiųstos biografijos pripildė išdalytą sąsiuvinį. Tėvas 
Antanas džiaugėsi proga papasakoti apie Matulaičio 
misiją, jos žmones ir gyvenimą.  

• Ateinančio (Sekminių) savaitgalio rinkliava papildoma 
vokeliais Čikagos arkivyskupijos pensijon išėjusiems 
kunigams paremti. Kai kurie vyresnio amžiaus kunigai 
talkina parapijose, vienuolynuose ir kitur. Kitų 
sveikata jau neleidžia dešimtmečių tarnystę, išskyrus 
maldą, tęsti.  

• Šiandien, 12 v. p.p. Ateitininkų namuose (1380 Casle-
wood Dr., Lemont) vyks gegužinė. Maistas, muzika, 
loterija. Kviečiami visi praleisti popietę geroje nuotai-
koje šimtamečių ąžuolų pavėsyje. Ruošia Ateitininkų 
namų valdyba. 

Al-Anon susirinkimas 

           Alanonas – anoniminis 
būrelis asmenų, kurių gyvenimą 
yra palietusi skausminga 

vienokia ar kitokia patirtis, susijusi su 
priklausomybę alkoholiui turinčiu ar turėjusiu 
asmenimi. Šis savipagalbos ir dvasinės paramos 
būrelis renkasi kiekvieną sekmadienį, 7:15 vak. 
PLC, 101 kamb.  
      Kreiptis į Dainą tel.: 630-267-7065 

AUKSINĖS VEDYBŲ SUKAKTIES ŠVENTĖ 

        Vyskupija jau skelbia, kad rugpjūčio 28-ąją, 3 v.p.p., 
St. John Brebeuf parapijoje, Niles miestelyje, bus 
rengiama auksinės vedybų sukakties šventė. Kas būtų 
susidomėję, prašome kuo skubiau registruotis Misijos 
raštinėje. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, birželio 5 
9 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (G. Radzevičienė) 
-už Ateitininkų šeimas 
-už Antaną Armonavičių (šeima) 
-už Rimą Petrulionį 
-už Genovaitę ir Antaną Šimkevičius 
-už Sofiją Pranckevičienę 
-už Alfonsą, Danutę ir Leonorą 
-už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Elžbietą Indriūnienę (Genė Radzevičienė) 
-už Vytą Budzeiką (Teresė Meiluvienė) 
-už Igną Bačiūną (6 mėn.), Oną ir Juozą Buraičius (5 m.) 
-už Alfonsą, Stasę ir Juozą Viselgus 
-už Stanislovą Tautvaišą ir Praną Doveiką 
-už Leoną Pabedinską (žmona ir vaikai) 
-už Teklę ir Stanislovą Šimkus (dukra) 
-už kun. Arvydą Žygą (Polikaičiai) 
-už Kęstutį Malinauską (Polikaičiai) 
-už Oną Kronas (Ripskienė) 
-už Mariją ir Povilą Gargasus (dukra) 
-už Aleksandrą Pakulienę 
-už Bronių Gailiešių (žmona ir dukra) 
-už Saulių Reinį 
-už Adelę Rutkauskienę 
-už Romualdą—Bronių Rutkauską ir giminės mirusius 
-už Lionginą Radkevičių 
-už Aleksandrą Petrusevičių 
-už Adomą Radžiūną 
 
11 v.r. – TĖVO DIENOS NOVENA 
6 v.v. – už Soltano šeimos mirusius 

Pirmadienis, birželio 6 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, birželio 7 
8 v.r. – TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Kazimierą Skripkų 
 
Trečiadienis, birželio 8 
8 v.r. – TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Severiną Krutulį (Bronė Abromauskienė) 

Ketvirtadienis, birželio 9 
8 v.r. – TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Mečį Šimkų 
-už Karalių ir Kumpikevičių mirusius 
 
Penktadienis, birželio 10 
8 v.r. - TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Stankauskų šeimos mirusius (Masilionienė) 
-už Stasį Džiugą (Naručiai)  

Šeštadienis, birželio 11 
8 v.r. - TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Severiną Krutulį (1 m.) (šeima) 
-už Agotą ir Kazimierą Bačinskus 
-už Bronę Arnauskienę 
-už Vytą Biliūną 

Sekmadienis, birželio 12 
9 v.r. – už Sigitą Arnauską 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-Dievo palaimos Algirdui (sesuo) 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmą 
-už Bubulių šeimos mirusius 
-už mariją Švedienę (Mykolai) 
-už Onytę Liškūnienę (Mykolai) 
-už Sofiją Pranckevičienę 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Elzbietą Indriūnienę (Ilona Helin ir Rimas Radzevičius) 
-už Oną Paulienę (šeima) 
-už Vytautą Valentiną (V. Juodka) 
-už kun. Arvydą Žygą (Polikaičiai) 
-už Oną Kronas (Žukauskienė) 
-už Danutę Beniušienę (dukra) 
-už Angelę Jadviršienę (10 m.) 
 
11 v.r. – TĖVO DIENOS NOVENA 
6 v.v. – už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaičiai) 

Pirmadienis, birželio 13 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, birželio 14 
8 v.r. – TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, birželio 15 
8 v.r. – TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Severiną Krutulį (Laima ir Vytas Milaičiai) 
-už Pauliną ir Antaną Maskoliūnus 

Ketvirtadienis, birželio 16 
8 v.r. – už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
 
Penktadienis, birželio 17 
8 v.r. -už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Romą ir Nidą Misiulytes (tėvai) 

Šeštadienis, birželio 18 
8 v.r. -už Severiną Krutulį (Vida Matusevičius ir šeima) 
-už Augustiną, Kunigundą ir Vytautą Orentus (Kereliai) 
-už Juozą ir Oną Prunskius ir jų tėvelius (duktė) 
-už Vytą Biliūną 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 
  

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 5 val.p.p. 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  June 5, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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